
TOÑO CHAVEZ 8117321835
3.85 kW 5 de Junio de 2024

1C 373200600119

900 kWh $ 2,682

7 1,010 kWh $54

97.99 % BIMESTRE $ 2,628

$16,090.00 MXN $327.00 MXN $15,764.00 MXN

550 W 7 19.6 m 2



Propuesta 1 5 de Junio de 2024 20 de Junio de 2024

20240013

TOÑO CHAVEZ  
8117321835

7 Trina Solar 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8182802146 Soleado.mx rsalas@soleado.mx



1 $ 16,090.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 15,764.00 $ 15,764.00 $ 15,764.00

2 $ 16,572.70 $ 336.81 $ 0.00 $ 16,236.92 $ 16,236.92 $ 32,000.92

3 $ 17,069.88 $ 346.91 $ 0.00 $ 16,724.03 $ 16,724.03 $ 48,724.95

4 $ 17,581.98 $ 357.32 $ 0.00 $ 17,225.75 $ 17,225.75 $ 65,950.70

5 $ 18,109.44 $ 368.04 $ 0.00 $ 17,742.52 $ 17,742.52 $ 83,693.22

6 $ 18,652.72 $ 379.08 $ 0.00 $ 18,274.80 $ 18,274.80 $ 101,968.01

7 $ 19,212.30 $ 390.46 $ 0.00 $ 18,823.04 $ 18,823.04 $ 120,791.05

8 $ 19,788.67 $ 402.17 $ 0.00 $ 19,387.73 $ 19,387.73 $ 140,178.79

9 $ 20,382.33 $ 414.23 $ 0.00 $ 19,969.36 $ 19,969.36 $ 160,148.15

10 $ 20,993.80 $ 426.66 $ 0.00 $ 20,568.44 $ 20,568.44 $ 180,716.59

11 $ 21,623.61 $ 439.46 $ 0.00 $ 21,185.50 $ 21,185.50 $ 201,902.09

12 $ 22,272.32 $ 452.64 $ 0.00 $ 21,821.06 $ 21,821.06 $ 223,723.15

13 $ 22,940.49 $ 466.22 $ 0.00 $ 22,475.69 $ 22,475.69 $ 246,198.85

14 $ 23,628.71 $ 480.21 $ 0.00 $ 23,149.97 $ 23,149.97 $ 269,348.81

15 $ 24,337.57 $ 494.62 $ 0.00 $ 23,844.46 $ 23,844.46 $ 293,193.28

16 $ 25,067.70 $ 509.46 $ 0.00 $ 24,559.80 $ 24,559.80 $ 317,753.08

17 $ 25,819.73 $ 524.74 $ 0.00 $ 25,296.59 $ 25,296.59 $ 343,049.67

18 $ 26,594.32 $ 540.48 $ 0.00 $ 26,055.49 $ 26,055.49 $ 369,105.16

19 $ 27,392.15 $ 556.70 $ 0.00 $ 26,837.15 $ 26,837.15 $ 395,942.31

20 $ 28,213.91 $ 573.40 $ 0.00 $ 27,642.27 $ 27,642.27 $ 423,584.58

21 $ 29,060.33 $ 590.60 $ 0.00 $ 28,471.54 $ 28,471.54 $ 452,056.12

22 $ 29,932.14 $ 608.32 $ 0.00 $ 29,325.68 $ 29,325.68 $ 481,381.80

23 $ 30,830.10 $ 626.57 $ 0.00 $ 30,205.45 $ 30,205.45 $ 511,587.26

24 $ 31,755.01 $ 645.36 $ 0.00 $ 31,111.62 $ 31,111.62 $ 542,698.88

25 $ 32,707.66 $ 664.72 $ 0.00 $ 32,044.97 $ 32,044.97 $ 574,743.84

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 511.9 539.0 613.0 625.2 677.3 639.4 603.8 587.2 522.9 581.7 521.2 508.2

Consumo actual 176.5 176.5 143.5 143.5 374.0 374.0 917.5 917.5 746.0 746.0 342.5 342.5

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.


